



Gdańsk, dnia 7 maja 2024 r.

D10.251.36.E.2024

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o szacunkowej wartości zamówienia nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp, pn.

Dostawa wyposażenia medycznego dla Copernicus PL Sp. z o.o.

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następujący sposób:

Pytanie 1:

Dot. pakietu nr 10 - Czy zamiast dotykowego ekranu 4,3", Zamawiający dopuści 5" kolorowy wyświetlacz z panelem dotykowym?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmienionym formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 2:

Dot. pakietu nr 10 - Czy aparat może posiadać wymiary dl-szer-wys. [mm] 340x280x110-160?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3:

Dot. pakietu nr 10 - Czy dopuszczalna jest częstotliwość aparatu w trybie impulsowym 1-5000 Hz?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

W związku z powyższymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami Zamawiający modyfikuje treść SWZ i załącza zaktualizowane załączniki. Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert tj. **10.05.2024 r. godz. 10:00.** Otwarcie ofert w tym samym dniu **o godz. 11:00.** Termin związania ofertą: **08.06.2024 r.**

Z poważaniem

Wiceprezes ds. ekonomicznych
Piotr Wróblewski

Załączniki

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

- Zał. nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy (po zmianie z 07.05.2024)